T4 Zentrale Abfahrts- und Umsteigestelle (Haltestelle Stadthalle)
Central departure and transfer point (Stadthalle stop)
<—> Griina

Haltestelle / Stop Abfa Ank ei parture and arrival times

Stadthalle ab / from 17:00 17:15 17:30 17:45 01:00
Bruno-Salzer-StraBe 17:08 17:23 17:38 17:53 Alle 01:08
Villa Esche 17:14 17:29 17:44 17:59 15 Min. 01:14
PlatnerstraBe 17:18 17:33 17:48 18:03 01:18
Reichenbrand 17:28 17:43 17:58 18:13 Every 01:28
Rathaus Griina 17:35 17:50 18:05 18:20 15 min. 01:35
Wendeschleife Griina an/ to 17:38 17:53 18:08 18:23 01:38

Haltestelle / Stop

Wendeschleife Griina ab / from :

Rathaus Griina 17:46 | 18:.01 | 18:16 | 18:33 | 18:44 | 19:01 | 19:16
Reichenbrand 17:54 | 18:09 @ 18:24 | 18:41 @ 1852 @ 19:09 | 19:24
PlatnerstraBe 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:51 | 19:02 | 19:19 | 19:34
Villa Esche 18:08 | 18:23 & 18:38 | 18:55 @ 19:06 & 19:23 | 19:38
Bruno-Salzer-StraBe 18:14 | 18:29 | 1844 | 19:01 | 19:12 | 19:29 | 19:44
Zentralhaltestelle Bst. / platform 1 @ 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:07 | 19:18 | 19:35 | 19:50
Stadthalle an/to

Wendeschleife Griina ab / from 19:30 | 19:41 | 19:58 | 20:13 | 20:30 @ 20:41 @ 20:58
Rathaus Griina 19:33 | 19:44 | 20:01 | 20:16 | 20:33 | 20:44 | 21:01
Reichenbrand 19:41 | 19:52 | 20:09 | 20:24 | 20:41 @ 20:52 | 21:09
PlatnerstraBe 19:51 | 20:02 | 20:19 | 20:34 | 20:51 | 21:02 | 21:19
Villa Esche 19:55 | 20:06 | 20:23 | 20:38 | 20:55 | 21:06 | 21:23
Bruno-Salzer-StraBe 20:01 | 20:12 | 20:29 | 20:44 | 21:01 | 21:12 | 21:29
Zentralhaltestelle Bst. / platform 1 @) | 20:.07 | 20:18 = 20:35 = 20:50 @ 21:07 @ 21:18 @ 21:35
Stadthalle an/to 20:10 | 20:21 | 20:38 | 20:53 | 21:10 | 21:21 | 21:38
Wendeschleife Griina ab/from | 21:13 | 21:28 | 21:43 01:13

Rathaus Griina 21:16 | 21:31 21:46 Alle 01:16

Reichenbrand 21:24 | 21:39 @ 21:54 | 15Min. | 01:24

Platnerstrale 21:34 | 21:49 | 22:04 01:34

Villa Esche 21:38 | 21:53 @ 22:08 Every | 01:38
Bruno-Salzer-StraBe 21:44 | 21:59 | 22:14 | 15 min. | 01:44

Zentralhaltestelle Bst. / platform 1 @) = 21:50 | 22:05 @ 22:20 01:50

Stadthalle an/to | 21:53 | 22:08 | 22:23 01:53

Umsteigebeziehung zwischen Haltestelle Reichenbrand

(Tour 4) zum Erreichen der @ Burg Rabenstein (Tour 5) sowie
der {® Heimatstube Mittelbach (Tour 6)

A transfer conncetion between the Reichenbrand stop

(Route 4) to reach the @ Burg Rabenstein (Route 5) as well as
the {® Heimatstube Mittelbach (Route 6)

@ nur stadteinwarts / Only in the direction of the city centre



